(
┌                                                                        ┐
) (
Администрация
города Дзержинска

Нижегородской области
департамент образования
пр
.Л
енина, д.5 г.Дзержинск
Нижегородская обл., 606032
тел.: (8313)
25-04-34
; факс: (8313)
25-00-78
эл
.п
очта
:
uo
.
dzr
@
mail
.
ru
от __
_____
____
_
_______ № ___
__
_____
На № ____________ от ______________
┌                                                                       ┐
)[image: O:\Герб\ГЕРБ для БЛАНКОВ.png]

	Руководителям образовательных организаций

    О предоставлении информации

Департамент образования администрации города Дзержинска на основании письма управления культуры, молодежной политики и спорта администрации города Дзержинска от 22.09.2022 № Сл-150-667063/22 «О предоставлении информации» информирует о возможности самостоятельной блокировки противоправного контента с использованием сервисов Роскомнадзора.
Блокировку интернет-страниц, содержащих противоправный контент, можно осуществлять самостоятельно, используя информационный ресурс Роскомнадзора https://rkn.gov.ru/treatments/p459/p750/.
Просим Вас разместить данную информацию на главной странице официального сайта и на информационных ресурсах образовательной организации, а также предоставить сведения об опубликованных в 2022 году материалах антинаркотической направленности и популяризации здорового образа жизни по ссылке: https://docs.google.com/spreadsheets/d/1IZ6X9EYTuHxmWV7A0aTrztTqh-XjL8ew5kKNvstzRSA/edit?usp=sharing в срок до 10:00 часов 28 сентября 2022 года.

Директор департамента                                                                 О.В. Палеева

Полунина Мария Владимировна
8(813)325-06-02
image1.png